
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 20:52:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 107/2019

N° do Processo/Ano: 131/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM COMPUTADOR SERVIDOR PARA MANTER O SISTEMA ADMINISTRATIVO DE
TI
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM COMPUTADOR SERVIDOR PARA MANTER O SISTEMA ADMINISTRATIVO DE
TI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/paquisicao-de-um-computador-servidor-para-manter-o-sistema-administrativo-de-tip-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba93bd057ecb099ef9c941ebe1463ae8.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2019 E.D FEL... 12/02/2019 12/02/2020 R$ 13.500,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/21

